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"Bende bu vekayiin ilk hiss-i 
teşebbüsü, bu memlekette
bu güzel Adana’da 
doğmuştur.”

M. Kemal Atatürk

Sevgili Dostlarım,

Başkanın
Mektubu

Kemal ATTİLA
2020 - 2021 Dönem Başkanı

Geçtiğimiz 2020 yılı ve geçirmekte olduğumuz 
2021 yılı bizlere açıkça göstermektedir ki, yaşam 
tarzımız, çalışma düzenimiz, beslenme alışkanlıkla-
rımız ve eğlence biçimimiz ve doğal Rotary toplantı 
ve çalışma düzenimiz pandeminin yarattığı zorlayıcı 
koşullar nedeniyle değişti ve değişiyor. Peki, pande-
miden sonra bizleri ne bekliyor? 

COVİD-19 sonrası alışık olduğumuz yaşam biçimi-
mize kaldığımız yerden devam edecek miyiz yoksa 
bambaşka bir düzene mi geçeceğiz. Tek tesellimiz 
insanlığın bu virüsün üstesinden gelecek yeterli 
bilimsel alt yapıya ve teknolojik donanıma sahip 
olması. Sonuç olarak ne olursa olsun yakın bir ge-
lecekte sosyalleşmeye devam edeceğimizi ummak 
istiyorum.

Bu açıklamaların sonucu  olarak belki Rotary tarihin-
de ilk kez Türkiye ve Dünya’daki Rotary Kulüpleri , 
kendileri için çok önemli olan Meslek Hizmet Ba-
şarı Ödülleri'ni çok kısıtlı katılım ile ile ilgili kişilere 
takdim edebildiler ve online olarak da üyelerine bu 
ödül törenini  sunabildiler. 

Biz de bu yıl Yönetim Kurulumuzun aldığı karar 
sonucu Meslek Hizmet Başarı Ödüllerini, COVID-19 
pandemisi döneminde göstermiş oldukları özverili 
çalışmalar nedeniyle sağlık çalışanlarımıza verme 
ilke kararı çerçevesinde ödülümüzü Prof. Dr. Tuba 
Yeter TURUNÇ’a takdim ettik. 29 Ocak 2021 akşa-
mı Adana ve Osmaniye Rotary Kulüplerinin  yoğun 
katılımlı ortak Zoom toplantısında üyelerimiz ile pay-
laşma olanağı bulduk. 

Geçtiğimiz günler içinde 18 Ocak 2021 günü ku-
lübümüzün UR’den Charter alış tarihine  göre 
50. Yılını da idrak ettik. Ama ne yazık ki COVID-19 
salgını nedeniyle bu konuda bir aktivite yapma ola-
nağı bulamadık. Kurucu üyelerimize ve bugüne 
kadar görev alan tüm Başkanlarımıza teşekkür 
ediyoruz. 

19 Ocak günü Çukurova Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi 3.sınıf öğrencisi Kader Koldaş'a bilgisa-

yarını teslim ettik. Kitap bağışı kampanyamızı orga-
nize eden başta Özgür Yağmur Başkanım olmak 
üzere destek olan tüm üyelerimize teşekkürleri-
mizi sunuyoruz.

"Çocuk Felci Aşılanması" ve "Çocuk İşçiliğine Ha-
yır!" kampanyası çerçevesinde Rotary Kulüplerinin 
çalışmalarına dikkat çekmek için dijital görsellerde 
yayınlarımız devam ediyor ve bu projeyi tüm Adana 
kulüpleri birlikte ortak olarak gerçekleştiriyoruz.

Adana Rotary Kulübü 18. Uluslararası Fotoğraf 
Yarışmasında fotoğraf kabulüne başlamış bulunu-
yoruz. Bu dönem yapılan yarışma için destekleri ve 
emekleri için GDB Kazım Apa’ya ve TFSF Başkanı 
Dr. Sefa Ulukan’a teşekkürlerimi sunuyorum.

Hepinize sağlıklı günler dileği ile sevgi ve saygılarımı 
sunuyorum. 

 



12.04.1973 yılında Ereğli/Konya’da doğdum. İlk, orta ve 
lise eğitimimi Konya’da tamamladım. 1996 yılında Selçuk 
Üniversitesi Tıp Fakültesini bitirdim. Ankara Numune Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik 
Mikrobiyoloji Anabilim Dalı’nda uzmanlık eğitimimi aldım. 
Uzmanlık eğitimimi tamamladıktan sonra Başkent Üniversite-
si Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji 
Anabilim Dalı’na bağlı olarak Başkent Üniversitesi Adana 
Araştırma ve Uygulama Merkezinde Uzman doktor olarak 
çalışmaya başladım. Akademik kariyerimi bu kurumda elde 
ettim. Ocak 2020 tarihinden itibaren SBÜ Adana Şehir Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mik-
robiyoloji bölümünde görev almaktayım. Evliyim, bir kız, bir 
erkek çocuk annesiyim.

Akademik deneyim ve yayınlarım

Yurt dışı dergilerde 47, yurt içi dergilerde ise 35 çalışmam 
yayınlandı, 37 yurt dışı çalışmama 599 fazla kez atıf yapıldı 
(kaynak: Web of Science). Yurt dışı bilimsel toplantılarda 36, 
yurt için bilimsel toplantılarda 60 çalışmam bildiri olarak 
sunuldu. 55 toplantıya konuşmacı ya da oturum başkanı 
olarak katıldım, 3 yurt içi ve 12 yurt dışı dergide hakemlik 
yaptım. 2 adet yabancı dilde yazılmış kitap bölümü ve 1 
adet Türk’çe kitap bölümü yazdım. 3 adet yüksek lisans tezi 
jüri üyeliğinde bulundum. 1 kez profesörlük değerlendirme 
jüri üyeliği, 3 kez doçentlik değerlendirme jüri üyeliği, 2 kez 
yardımcı doçentlik jüri üyeliği görevlerinde bulundum.  ÖSYM 
bünyesinde yapılan Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobi-
yoloji alanındaki sınav sorularının hazırlanması ve sınav sorusu 
denetmenliği görevlerinde bulundum. 

2003 ile 2019 yılları arasında Başkent Üniversitesi Adana 
Uygulama ve Araştırma Merkezinde Enfeksiyon Hastalıkları ve 
Klinik Mikrobiyoloji bölüm sorumluluğu görevini üstlendim. 

2006 yılından itibaren Çukurova Enfeksiyon Hastalıkları 
Derneği yönetim kurulu üyesiyim. 2013 yılında Anadolu Üni-
versitesi Açıköğretim Fakültesi Sağlık Kurumları İşletmeciliği 
bölümünü bitirdim. 

Kendi alanımda özellikle kemik-eklem ve yumuşak doku 
enfeksiyonları, bruselloz, ekstrapulmoner tüberküloz ve 
immünsüprese olgularda gelişen enfeksiyonlar (solid organ 
transplant ve kemik iliği nakli uygulanmış olgular) ve COVİD 
19 enfeksiyonu konularıyla aktif olarak ilgilenmekteyim.

Prof. Dr. Tuba YETER TURUNÇ
ADANA ROTARY KULÜBÜ MESLEK HİZMETLERİ ÖDÜLÜ

Sevgili Arkadaşlar 

Bugün Prof. Dr. Özgür Yağmur Başkanım 
ve Murat Yılmaz kardeşimiz ile birlikte Mes-
lek Hizmetleri Ödülümüzü Sayın Prof. Dr. 
Tuba Yeter Turunç'a takdim ettik.

29 OCAK 2021 akşamı  sekiz Rotary Kulübü 
olarak Meslek Hizmetleri Ödül törenimizi 
digital ortamda gerçekleştirdik. 

Toplantıya kulübümüzden 21 üyemiz katıldı, 
kendilerine teşekkür ediyorum.



Y. ALTAY 
URAS
Yazıyor

Sevgil Dostlarım;

Merhaba. Meğer ne kadar güzelmiş, sizlerle 
her Perşembe buluşmak, sanki yıllardır karşılaş-
mamışız gibi sarılıp öpüşmek, sohbet etmek, 
mavra yapmak. Bunu yapabildiğimiz zamanlarda 
da bu toplantıların, sizlerle buluşmanın, sizlerle 
birlikte olmanın kıymetini biliyordum. Her per-
şembeyi iple çekerdim. Ama…. Ama bu kada mı 
kıymetli olduğunu tahmin bile edemezdim.

Bu yazıyı yazarken sanki hep berabermişiz gibi 
hissediyorum. Dilerim eski günler gelir.

Dostlarım, bu karantina günlerini Bodrum’da ge-
çirdiğim için kendimi şanslı hissediyorum. Burada 
saat sınırlaması pek kontrol edilmiyor. Dolayısıyla 
rutin hayatımız pek kısıtlanmıyor. Doğa mükem-
mel. 15 ocağa kadar denize bile giriyorduk. En 
keyiflisi de 5-10 arkadaş kumsala sandalyeleri 
açıp, balık avlarken yaptığımız sohbetler. Hoş ara 
sıra balık tuttuğumuz da oluyor.

Tek kötü haber, yarım adanın nüfusu. Bu sıralar 
175 bin olması gerekirken 950 bin. Resmen tra-
fik var. Klimalar yüzünden trafolar patlıyor. Üstelik 

emlak fiyatları da aldı başını gitti. Son bir yılda 
emlak fiyatları dolar bazında yüzde 60 arttı. Ney-
se ki güneş, kumsal ve güzellikler hala bedava.

Sanırım Rotary tarihindeki en zor dönem bu 
dönem. Başkanımız Kemal Atilla bu zor dönemi o 
kadar güzel yönetiyor ki kulübümüz canlılığından 
hiçbir şey kaybetmedi. Kendisini kutlarım.

Dostlarım, inşallah en kısa zamanda Perşembe 
toplantılarımıza döner, bir birimizin yüzünü gör-
me mutluluğuna erişiriz.

Hepinize eski zamanlardaki gibi sarılıyor ve her iki 
yanağınızdan öpüyorum.

1995-1996 Dönem Başkanı



“PANDEMIDE YASAM”
.

.

SON KATILIM TARİHİ  >> 02 Mayıs 2021

Yarışma sonuçları www.rotary2430.org.tr ve https://tfsfonayliyarismalar.org/ ile TFSF’ye ait sosyal medya hesaplarından duyurulacaktır.

ULUSLARARASI FOTOĞRAF YARIŞMASI

18

YARIŞMA TAKVİMİ 
Son Gönderim Tarihi  : 02 Mayıs 2021 saat 23.00 (TSI) 
Jürinin Toplanması  : 08-09 Mayıs 2021 
Sonuçların açıklanması  : 24 Mayıs 2021 

M. Kazım Apa
TÜRKİYE

(Adana Rotary Kulübü GDB)

Adana

Kulübü

ÖDÜLLER-SERGİLEMELER

l  FIAP   Bronz Madalya  
l  TFSF  Bronz Madalya
l  GPU   Bronz Madalya

l  FIAP   Gümüş Madalya 
l  TFSF  Gümüş Madalya
l  GPU   Gümüş Madalya

l  FIAP   Altın Madalya + 250 ABD Doları 
l  TFSF  Altın Madalya + 250 ABD Doları
l  GPU   Altın Madalya + 250 ABD Doları

l  FIAP   Mansiyonu ( 6 adet)
l  GPU   Mansiyonu ( 6 adet)
l  Adana Rotary Kulübü 
        Özel Ödülü (plaket) 

SALON BAŞKANI

JÜRİ ÜYELERİ

Riccardo BUSI
İTALYA
Uluslararası Fotoğraf  Sanatı Federasyonu
(FIAP) Başkanı
MFIAP, EFIAP/p, HonEFIAP

Manolis METZAKİS
YUNANİSTAN
Global Fotoğraf Birliği (GPU) Başkanı 
GPU CR5, GPU ZEUS, EFIAP/p,
ESFIAP, QPSA, APSA

Doç. Dr.  A. Beyhan ÖZDEMİR
TÜRKİYE
Dokuz Eylül Üniversitesi, Güzel Sanatlar 
Fakültesi, Fotoğraf Bölümü Öğretim Üyesi
TFSF 2017-2019 Dönem Başkanı

Pedro Luis Ajuriaguerra SAIZ
İSPANYA
ICS ve IUP İspanya Temsilcisi
EFIAP/g, MCEF/o, Hon. FAPAM, 
Hon.MPIPC

Agatha Anne BUNANTA
ENDONEZYA
Amerika Fotoğraf Birliği (PSA)
Uluslararası İlişkiler Başkan Yardımcısı, 
Endonezya Fotoğraf Sanatı Direktörü. 
FPSA, GMPSA, GPSA, EFIAP/p, 
ARPS, GPU-Cr4, GPU-VIP3

(Not:  Parasal ödüller yur tiçi katılımda o zamanki Merkez Bankası kuru karşılığı Türk Lirası olarak, Yur tdışı katılımda ABD doları olarak ödenir)

FIAP En İyi Fotoğrafçı Ödülü
(Toplamda en fazla kabul (sergileme+ödül) alan fotoğrafçıya verilecektir).

Adana

FIAP PATRONAJ; 2021/ 010 Unique GPU Code
L210069-M1G,1S,1B.

Adana Rotary Kulübü 18. Uluslararası Fotoğraf Yarışmasında fo-
toğraf kabulüne başlamış bulunuyoruz. Bu dönem yapılan yarışma için destek-
leri ve emekleri için GDB Kazım Apa’ya ve TFSF Başkanı Dr. Sefa Ulukan’a teşekkürlerimi sunuyorum.



Kıymetli Rotary Ailem,

Fiziksel mesafelerin ve gönül yakınlığının 
arttığı bu dönemde hepinizi muhabbetle 
selamlıyorum.

Tüm dünyayı esir alan covit 19 pandemisinin 
gölgesinde herkeste endişe ve korku yaratan 
sürecin bir an evvel sona ermesi tüm insanlı-
ğın temennisi haline geldi.

Bu süreç sadece sosyal anlamda zorluk 
yüklemedi. Şöyle ki ; ekonomik ,psikolojik ve 
mental zorlukları da beraberinde getirdi. 

Rotary ailesi olarak sevgili Başkanımız Ke-
mal Attila önderliğinde bu zorlu süreçte de 
toplum yararına hizmet üretildiğini görmek 
bizleri ziyadesiyle memnun ediyor.

Dönemimizde sizlerin katkısıyla 21 gün gibi 
kısa bir sürede inşasını ve tefrişini tamamladı-
ğımız ve milli eğitime bağışladığımız ADANA 
Rotary Anaokulu Projesi amacına uygun öğren-
cilerine hizmet vermeye devam ediyor. Fırsat 
buldukça ziyaret edip bazı ihtiyaçları tamamla-
maya gayret ediyorum.

Değerli dostlarım mensubu olmaktan büyük 
gurur duyduğum kulübümüzün geçmişten 
geleceğe neler yaptığını ve yapabileceğini gör-
mek ve ayrıca iyi günde kötü günde nasıl tavır 
sergilediğini görmek bizleri nasıl bir değere 
sahip olduğumuzu göstermekte. Bundan ötü-

rüdür ki ;yarım asırı aşan yaşıyla bir koca Çınar 
olan kulübümüze daha da özen göstermeliyiz.

Sözlerime son verirken bu zorlu süreçten hasar 
almadan geçebilmek için tedbirli olalım sağlığı-
mıza daha fazla dikkat edelim.🤗

Rotaryen sevgi ve saygılarımla 

Tarkan 
Kulak
Yazıyor

2014-2015 Dönem Başkanı



Sevgili Dostlarım,

Beş yıl önce Adana’daki Rotary kulüpleri, tahsis edilen beş dönüm 
arazide bir bademlik kurdular. Bu yıl elde edilen ürünlerin geliri ile 
üç kız öğrenciye eğitim desteği sağlanıyor. Dün  GDG Canan Ersöz 
ve Sevgili Hakan Tuyan dostlarımla bademliğimizi ziyaret ettik. Biraz 
bakıma ihtiyaç olsa da ağaçların gelişiminden çok mutlu olduk.

ROTARY BADEMLİĞİNDEN
EĞİTİM DESTEĞİNE...



ÇOCUK 
FELCiNE 

SON

2420 Bölge 2430 Bölge 2440 Bölge

Rotary
Fırsatlar
Yaratır



Adana'daki  tüm Rotary kulüpleri olarak 
birlikte yürüttüğümüz Çocuk Felcine 
karşı aşılama kampanyısı için farkındalık 
çalısmalarımız sürüyor.

Bu kapsamda şehir içindeki dijital deklam 
panolarında görsellerimizin yayınlanması 
devam ediyor.

Adana’da bulunan Rotary Kulüpleri ile Osmaniye 
RK olarak, "Çocuk İşçiler" konusunda farkındalık 
çalışmasına imza attık.

ÇOCUK FELCİ AŞILAMA
FARKINDALIK KAMPANYASI

ÇOCUK İŞÇİLİĞİNE SON



www.enzahome.com.tr 0322 256 56 80



Dostlarım merhaba,
Bildiğiniz gibi Covid-19 
pandemisi hala ülkemiz-
de gerek sağlık gerekse 
de ekonomik yönden 
tahribat yapmaya devam 
etmektedir.
İstedim ki bizler kadar 
şanslı olmayan insanlara 
yardım eli uzatalım,bir 
nebze olsun destek ola-
lım.

Serhan Antalyalı
2430 Bölge Guvernörü

Çukurova Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi 3.sınıf 
öğrencisi Kader Kol-
daş'a bilgisayarını 
teslim ettik. 
Kitap bağışı kampan-
yamızı organize eden 
başta Özgür Yağmur 
Başkanım olmak üzere 
destek olan tüm üyele-
rimize teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.





Sevgili Dostlarımız 

18 Ocak 2021 kulübümüze UR tarafından Charter verilişinin 50. yıl dönümüydu.

Bildiğiniz gibi Adana Rotary Kulübü 3 Mayıs 1968 günü kurulup çalışmalarına başlamasına 
karşın o yıllarda iletişim olanaklarının yetersiz ve yavaş olması nedeniyle charter tarihi gecikmeli 
olmuş..

Yönetim Kurulu olarak tüm kurucu üyelerimizi kutluyor, sonsuzluğa göç edenleri saygı ve min-
netle anıyor, bugüne kadar görev yapan tüm Geçmiş Dönem Başkanlarımız ve Yönetim Kurulu 
üyelerimize teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Adana

Kulübü

18 Ocak 2021
Kulübümüze UR tarafından

Charter verilişinin 50’nci yıl dönümü. 

50.50.yıl



TEMiZ iŞ
GRANiT



KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Temmuz/Ağustos ayı boyunca ZOOM online toplatı 
Ofis Sekreteri: Vahide ÖZDEMİR  İletişim:  0506 69212 23 -  ovahideolca@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

Toplantı No: 2546

Üye Sayısı: 68
Dev. Muaf Üye: 28
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 17

2020-2021 Dönem Başkanı : Kemal Attila
Geçmiş Dönem Başkanı :  Mutlu Doğru
As Başkan :  Alpay Turan Sezgin
Genel Sekreter :  Özgür Yağmur
Sayman :  Onur Homurlu
Üyeler :  Faruk Canatar, Özgür Yaycıoğlu
  Rıfkı Başlamışlı, Murat Yılmaz
  Uğur Paksoy 

DOĞUM GÜNLERİ
19 Ocak Cenk Erdemışık
19 ocak Nevin Eraydın
21 Ocak Ece Özen
22 Ocak Bülent Paksoy
23 Ocak Emine Tanrıver

KONUK KONUŞMACI
Dr. Teoman Kaynar
Enfeksiyon Hast. ve Klinik 
Mikrobiyoloji Uzmanı

KONUK ROTARYENLER
Mesut koca / 2020-21 Guvernör Yard.
Merve Kaynar / Samsun Karadeniz Rotary Başkanı
Süleyman saraçoğlu / Samsun Karadeniz Rotary
Mehmet Demirel / Samsun Karadeniz Rotary

KULÜP KONUĞU
Bekir Cavcar

İLK GELEN ÜYE
Turan Özer

Kulüp Haberleri

ÖZGÜR
YAĞMUR

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
29 Ocak Zeki&Şerife Yüzüak
29 Ocak Kadir&Nilgün Ateşok

Meslek Hizmetleri KB Turan Özer,
Toplum Hizmetleri KB Selçuk Sızmaz
Gençlik Hizmetleri KB Hasan Kodal
İnteract Rotaract KB Yalçın Özen

Uluslararası Hizm. Komite Bşk. GDB Kazım Apa
TLG Komite Başkanı GDB Yaşar Yiğit
Uluslararası Fotoğraf Yarış. KB GDB Ahmet İhsan Çay
Bülten Komitesi Başkanı Sefa Sofuoğlu

Uluslararası Rotary Başkanı : Holger Knaack
2430. Bölge Guvernörü : Serhan Antalyalı
2430. Bölge Guvernör Yard. : Mesut Koca

Toplantı Tarihi: 14.01.2021

Katılan Üye: 23
Katılım Oranı (%): 58

Sevgili  Dostlarımız, 

Bu yıl Cumhuriyetimizin 97. yılını kutlayacağız. Bölge Guvernör Yardımcılarımız 
ile birlikte Adana- Osmaniye Rotary Kulüpleri olarak 28 Ekim Çarşamba akşamı 
Atlıspor kulübünde açık havada, Guvernörümüz Serhan Antalyalı’nın da katılacağı 
CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA ETKİNLİĞİ yapacağız. Bu etkinliğe olanaklarınız 
elverirse katılımınızı bekliyoruz.

CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA ETKİNLİĞİ
DÜŞÜNDÜKLERİMİZ, SÖYLEDİKLERİMİZ, YAPTIKLARIMIZ:

İlgililerin 
Tümü İçin 
Yararlı mı?

Yararlananların 
Tümü İçin 
Adil mi?

İyi Niyet 
ve Dostluk 
Sağlayacak 

mı?

Gerçek 
mi?

1

2

3

4


